
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Воегуртская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23.05.2025 № 107/1 – ОД

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей
при МБОУ «Воегуртская средняя школа»

На основании полученного санитарно-эпидемиологического заключения на
деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления
№ 18.20.01.000.М.000012.04.25 от 30.04.2025 г., выданного Территориальным отделом
Управления Роспотребнадзора по УР в г.Глазове и приказа по школе № 57 - ОД от
24.03.2025 «Об организации оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при
МБОУ «Воегуртская средняя школа»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть со 02 июня по 26 июня 2025 года на базе школы оздоровительный лагерь

с дневным пребыванием детей из числа учащихся школы в количестве 14 человек из детей,
находящихся в трудной жизненной ситуации.

2. Утвердить список детей оздоровительного лагеря.
3. Определить стоимость набора продуктов питания:

210 рублей в день на одного ребенка за счет средств бюджета Удмуртской
Республики.

4. Назначить начальником лагеря Корепанову Елену Александровну.

Директор М.Р.Юферева

С приказом ознакомлена Корепанова Е.А.



Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Воегуртская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

23.05.2025 № 107 – ОД

Об открытии лагеря с дневным пребыванием детей
при МБОУ «Воегуртская средняя школа»

На основании полученного санитарно-эпидемиологического заключения на
деятельность по организации отдыха детей и их оздоровления
№ 18.20.01.000.М.000012.04.25 от 30.04.2025 г., выданного Территориальным отделом
Управления Роспотребнадзора по УР в г.Глазове и приказа по школе № 57 - ОД от
24.03.2025 «Об организации оздоровительного лагеря с дневным пребыванием детей при
МБОУ «Воегуртская средняя школа»»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Открыть со 02 июня по 26 июня 2025 года на базе школы оздоровительный лагерь с

дневным пребыванием детей из числа учащихся школы в количестве 26 человек.
2. Утвердить список детей оздоровительного лагеря.
3. Определить стоимость набора продуктов питания:

210 рублей в день на одного ребенка, в т.ч. 175 рублей за счет средств бюджета
Удмуртской Республики и 35 рублей за счет средств родителей (законных представителей)
обучающихся.

4. Назначить начальником лагеря Корепанову Елену Александровну.

Директор М.Р.Юферева

С приказом ознакомлена Корепанова Е.А.


		2025-06-17T12:01:40+0400
	Юферева Марина Равильевна




